
song interpret song interpret

Abych tu žil M.Tučný Řekni kde ty kytky jsou Judita Čeřovská

Alenka v říši divů K.Zich Sametová Žlutý pes

Až Katapult Sbohem lásko W.Matuška

Až se ti jednou bude zdát J.Smolík Sen Lucie

Báječná ženská M.Tučný Skládanka Nedvědi

Bára Kabát sladké mámení H.Vondráčková

Beskyde beskyde Coda Smutná nevěsta Katapult

Biely kvet M.Žbirka Stánky Nedvědi

Blues opuštěný postele Katapult statistika J. Uhlíř/Svěrák

Colorado Kabát Svařák Harlej

Ctěl jsem mít Turbo Šenkýřka J. Hypochondr

Černý oči Keks Šípková růženka J. Šilinger

Človíček Keks To se mi líbí Keks

Čmelák Divokej Bill Víš Keks

Čokoláda Coda vyznání Bobr a Motýl

Dáme při těle P.Spálený Zejtra mám Ready Kirken

Díky moc Keks Zrcadlo Černoch

Dlažební kostka Brutus Ženy M. Šebek/Coda

Franky Dlouhán Nedvědi

Gazel Keks

Hance Nedvědi

Hledá se žena Mandrage

hlupák váhá Katapult

Holky z naší školky Kotvald, Kložek

Hospody a restaurace Brutus A já sám polka

Hrobař Premier Co je to za děvčátko valčík

Hvězdičko blýskavá P.Novák Červená růžičko polka

Chajda Country Do lesíčka na čekanou valčík

Chtel bych být medvídkem M.Tučný Fláma polka

Chtěl bych být více než přítel tvůj Černoch Hasiči polka

Chtěl jsem mít Turbo Hrál malý cikán valčík

Já budu chodit po špičkách P.Novák Chasa mladá polka

Jahodový koktejl D.Janda Jede formánek valčík

Jahody mražený J. Šilinger Jedna růža polka

Jasná zpráva Olympic Komeníček polka

Jednou mi fotr povídá Šakalí léta Krásná pasačka valčík

Jožin z bažin I.Mládek Křenovský luka polka

Krásky Keks Ku Praze je cesta dlouhá + Dragouni polka

krásný nápad Zagorová Letěla husička polka

Kytka Nedvědi My pluli dál tango

Máme se s mojí starou rádi Keks Mysliveček vyšel z lesa polka

Modrá Žlutý pes Na Pankráci valčík

Náruživá Žlutý pes Od Tábora polka

neboj se posadit Rotor Po rynku polka

Okno mé lásky Olympic Pod našima okny polka

Osmý den Olympic Putimská brána valčík

Otázky Olympic Slepička kropenatá polka

Písnička pro tebe Keks Sokolíci polka

Pohoda Kabát Tesaři valčík

Popelky Černoch Těžko mě matička polka

Poslední kovboj M.Tučný Tou píseckou branou polka

Pošťák Keks Ty musíš má milá polka

Pověste ho vejš Harlej (M.Tučný) U studánky seděla valčík

Povídej P.Novák V Zálužanech polka

Proč pocit mám Harlej Včera jsem tě čekala polka

Prohrát není žádná hanba Agema Včera u muziky valčík

První polibek Brutus Znám já jeden kostelíček polka

Raci v praci s.r.o. Kabát

Rock´n´ roll pro Beethovena I.Hlas …… a spousta dalších

aktualizace 7.5.2010

moderní moderní

lidovky

Seznam skladeb  -  C O D A


